
Nr kor. SOD:  UM.481272.2024 

 

                                            Zarządzenie nr PM-5/2024 
                                                      Prezydenta Miasta Gliwice  
 

      z dnia 16 MAJA  2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM-8524/23 w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 424) oraz w związku z uchwałą 
Nr XLVIII/996/2023 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 lipca 2023 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmianę w zarządzeniu nr PM-8524/23 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 22 września 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, polegającą na usunięciu w ust. 1 punkcie nr 16 
treści: „16) Krzysztof Marek - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej Gliwice - Zachód”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      
               Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice

       
              Łukasz Gorczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 


	z dnia 16 MAJA  2024 r.

